לבית המקום מן וברח
נסגר הפצע כללית, בהרדמה נותח שם החולים, לבית פונה המתלונן הצלעות. עד שהגיע בעומק השמאלי, החזה
והמתלונן אושפז למשך שישה ימים. נטען, כי הנאשם גרם למתלונן חבלה חמורה שלא כדין, בכוונה להטיל בו מום או
נכות ולגרום לו חבלה חמורה, ועל כן נטען כי הנאשם ביצע עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ואב נשוי בן 36, והמשפחתי של הנאשם, שהוא שירות המבחן, שפירט את הרקע האישי 3. התבקש תסקיר
שירות תסקיר לציון. בראשון במוסך רכבים כצבע ועובד א-טור בשכונת כיום ומתגורר לימוד שנות 9 סיים לארבעה,
המבחן פירט את נסיבותיו האישיות והכלכליות של הנאשם. עולה, כי הנאשם נעדר עבר פלילי.

לפיכך, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 9 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו - 20.8.15-21.9.15.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת פשע
מסוג כלשהו. תקופת התנאי תחל מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו הנוכחי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה חשוון תשע"ז, 6 נובמבר 2016, בנוכחות הנאשם ובא כוחו וב"כ המאשימה.

כרמי מוסק, שופט